

## Znaczenie modlitwy Jerycho Rodzin

W dzisiejszym świecie, tak bardzo atakowanym przez szatana, trzeba nam szczególnie pamiętać, że zwycięstwo przychodzi przez wiarę i modlitwę, które są potężną siłą, oddziałującą na historię narodów.

Dzisiaj istnieje potrzeba wywołania modlitewnego rezonansu i błagania Pana Boga, aby zniszczone zostały nowe mury. Te nowe mury to brak wiary, grzech, brak poszanowania Bożego prawa, brak szacunku dla osoby Pana Boga i tego co jest święte.

Te nowe mury to nienawiść, kłamstwa, oszczerstwa, brak odpowiedzialności za słowo i brak wzajemnego szacunku.

To bariery istniejące w małżeństwach, rodzinach, miejscach pracy, w życiu publicznym, które utrudniają porozumienie i współpracę.

Nazwa Jerycho Rodzin nawiązuje do cudownego zdobycia Jerycha przez pielgrzymujący Lud Boży Starego Testamentu. W Księdze Jozuego czytamy : Jerycho było silnie umocnione i zamknięte przed Izraelitami.... I rzekł Pan do Jozuego – Spójrz, Ja daję w twoje ręce Jerycho....Skoro tylko usłyszał lud dźwięk trąb, wzniósł gromki okrzyk wojenny i mury rozpadły się na miejscu ( Joz 6 1-5.20 ). Był to szczególnie znak działania Pana Boga.

Jerycho Rodzin to nieustanna modlitwa przed Najświętszym Sakramentem, która trwa siedem dni i siedem nocy. To przede wszystkim adoracja Najświętszego Sakramentu oraz modlitwa wynagradzająca za grzechy świata i każdego z nas.

To gorąca modlitwa błagalna o łaskę duchowej odnowy serc, rodzin, dzieci, młodzieży oraz kapłanów i osób życia konsekrowanego

Boska interwencja Izraelitów zwróciła oczy Kościoła i osób świeckich na modlitwę w formie „nowożytnych oblężień Jerycha” aby uświęcić diecezje, parafie, rodziny, aby ratować dzieci i młodzież przed potężną falą zepsucia i laicyzacji.

Przez cały czas Jerycha Rodzin prosiliśmy Matkę Bożą Świętą Rodzinną, aby wyjednała nam łaskę świętości i nierozzerwalności naszych małżeństw i rodzin. Niech staną się one prawdziwymi „Kościołami Domowymi” i znakami życia, otwartymi na nowe życie, dającymi miłość i wsparcie dla wszystkich domowników.